
Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Velký Karlov, konaného dne 2. 6. 2016 

Č. - U 3/2016 

 

1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

a) Informaci starosty provedených rozpočtových opatření 3 /2016 

b) Informaci o probíhajících kontrolách FÚ 

c) Informaci o průběhu výstavby 4 BJ 

d) Informaci o průběhu přípravy MDD 

 

2. Zastupitelstvo obce schvaluje: 

a) Zapisovatelku, ověřovatele zápisu návrhovou komisi a program veřejného zasedání  

b) Vydání územního plánu obce Velký Karlov 
 
I. Ověření územního plánu Velký Karlov  
II. Informace o návrhu pořizovatele 
III. Vypořádání připomínek a námitek 
IV. Zrušení Územního plánu obce Velký Karlov včetně jeho následně vydaných změn 
V. Vydání územního plánu Velký Karlov 
VI. Úkoly v působnosti schvalujícího orgánu 

Část I. 
Ověření územního plánu Velký Karlov 

 
Zastupitelstvo obce Velký Karlov ověřilo v souladu s ust. §54 odst.2 zákona č.183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) územní plán Velký Karlov, že není 
v rozporu s Politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem nebo výsledkem 
řešení rozporů a se stanovisky dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu. 

Část II. 
Informace o návrhu pořizovatele 

 
Zastupitelstvo obce Velký Karlov bere na vědomí doporučující návrh na vydání územního plánu Velký 
Karlov předložený pořizovatelem předmětné územně plánovací dokumentace v souladu s ust. § 54 odst.1 
stavebního zákona.  

Část III. 
Vypořádání připomínek a námitek 

 
Zastupitelstvo obce Velký Karlov bere na vědomí vypořádání připomínek podaných v průběhu veřejného 
projednání. Jejich obsah, návrh vypořádání a odůvodnění je uvedeno v textové části odůvodnění v kapitole 
B/I.2e písmeno d), které je nedílnou součástí vydávané územně plánovací dokumentace.  
Zastupitelstvo obce Velký Karlov bere na vědomí, že k projednávané dokumentaci nebyly doručeny žádné 
námitky.  

Část VI. 
Zrušení územního plánu obce Velký Karlov a jeho následně vydaných změn 

 
Zastupitelstvo obce Velký Karlov bere na vědomí, že Územní plán obce Velký Karlov (dále jen ÚPO Velký 
Karlov) schválený zastupitelstvem obce Velký Karlov  3.5.2002, změněný dále změnou č.1 ÚPO Velký Karlov 
vydanou zastupitelstvem obce Velký Karlov formou opatření obecné povahy, které nabylo účinnost 
20.10.2007 a změnou č.2 ÚPO Velký Karlov vydanou zastupitelstvem obce Velký Karlov formou opatření 
obecné povahy, které nabylo účinnost 7.6.2012 pozbývá platnosti nabytím účinnosti nového Územního 
plánu Velký Karlov. 

Část V. 
Vydání 

 
Zastupitelstvo obce Velký Karlov příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, za použití § 43 odst. 4 stavebního 
zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů a § 171 a 
následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů vydává územní plán Velký 
Karlov. 
 



Část VI. 
Úkoly v působnosti správního orgánu 

 
Zastupitelstvo obce Velký Karlov ukládá starostovi obce: 
- Oznámit veřejnou vyhláškou v souladu s ust.§173 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, vydání 

opatření obecné povahy – Územní plán Velký Karlov včetně odůvodnění. 
- Neprodleně po nabytí účinnosti předmětného opatření obecné povahy (15 den po dni vyvěšení 

veřejné vyhlášky) doručit doklady o jeho vydání pořizovateli (MěÚ Znojmo).  
- Zabezpečit při činnosti úřadu respektování vydaného územního plánu Velký Karlov.  
- Zajistit opatření vydané dokumentace záznamem o účinnosti (v součinnosti s pořizovatelem – MěÚ 

Znojmo, odbor územního plánování a strategického rozvoje) v souladu s ust. odst.1 §14 vyhlášky č. 
500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a evidenci 
územně plánovací činnosti, ve znění platných předpisů.  

 

c) Přijetí  dotace z PRV JMK DT 1na projekt „ Oprava výdejny stravy MŠ Velký Karlov“ a současně 

smlouvu o poskytnutí dotace na tento projekt. 

d) Přijetí  dotace z PRV JMK DT 5 na projekt „ Modernizace a dovybavení místní knihovny  Velký Karlov“ 

a současně smlouvu o poskytnutí dotace na tento projekt. 

e) Přidělení obecních bytů  pro žadatele: Fialová A., Pestlová O., Takáč M., Juhaňáková J.,Zifciacová H., 

Budiačová J. a Révaie Miroslava.                  

f) Žádost Spolku Karlovská chasa na bezplatné zapůjčení sálu KD pro nácvik hodového tance 

g) Žádost Spolku Karlovská chasa na finanční podporu z prostředků Obce V. Karlov na projekt „Krojované 

hody Velkého Karlova“ ve výši 25 000 Kč, a veřejnoprávní smlouvu s  o finanční podpoře na projekt 

„Krojované hody Velkého Karlova“ 
 

  

 

 

 

 

Zapsala: Jana Zifčáková Ověřovatelé: Juhaňáková Antonie 

   

 

 

 

                       Koutný David  

   

 

 

 

 

 

Petr Fiala Ing. Bronislav Prudký 

místostarosta          starosta 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 

 

 

Sejmuto: 


